

Informace o doručené žádosti na městský úřad

Informace poskytl: Mgr. Monika Krykorková - tajemnice

Zveřejněno dne: 06.10.2022

Předmět žádosti:

Žadatel se dne 20.09.2022 obrátil na „Městský úřad Rýmařov, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný povinný subjekt dle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací souvisejícími s níže uvedenými záležitostmi, které se vztahují k působnosti úřadu“.

Poskytnuté informace:

1. Která úřední osoba z Města, Městského úřadu v Rýmařově podávala trestní oznámení na mého zástupce, zmocněnce xxx, narozeného xxx, bytem xxx, a ke kterému orgánu činnému v trestním řízení?

Odpověď: Za Město nebo Městský úřad Rýmařov žádná úřední osoba nepodávala trestní oznámení na Vašeho zmocněnce xxx.

2. Kteří zmocněnci, mimo advokátů zastupují u Vašeho správního orgánu ve věcech dopravních přestupků?

Odpověď: Žádní zmocněnci nezastupují u správního orgánu ve věcech dopravních přestupků, pouze advokáti.

Povinný subjekt vyhověl žádosti v plném rozsahu zasláním požadovaných informací.